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コンビニＡＴＭ手数料の無料化終了のお知らせ 

 

令和３年１０月１日（金）より、コンビニ ATM 利用手数料の無料化を終了さ

せていただきます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、ＪＡにったみどりでは、コンビニ ATM の入出金手数料につきまし

て下記のとおり改定させていただくこととなりました。 

今後ともお客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努

力してまいりますので、引続きお引立て賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１ 改定日：2021 年 10 月 1 日（金曜日） 

２ 改定内容 

  【現行の手数料】            【改定後手数料】 

時間帯 
 
コンビニ 

平⽇ 
8︓45〜
18︓00 

⼟曜 
9︓00〜
14︓00 

左記以外 
 平⽇ 
8︓45〜 
18︓00 

⼟曜 
9︓00〜 
14︓00 

左記以外 

セブン銀⾏ 無料 無料 110 円  110 円 110 円 220 円 

イーネット 
（ファミマ） 

無料 無料 110 円  110 円 110 円 220 円 

ローソン銀⾏ 無料 無料 110 円  110 円 110 円 220 円 

 

以 上 


